专版77责编 王煜东 高健 刘晓琴 2025年 12月 18日 星期四

尊敬的电力客户：
现将在我公司长期不用电且未办理相关手续的客户名单公告如下，

请名单内客户尽快到我公司办理销户手续。
联系电话：7381616

国网太原供电公司
2025年 12月 18日

国网太原供电公司关于长期不用电客户的公告

1400117843095
1400118412955
1400118640990
1400119182710
1400119363586
1400119506266
1400119509063
1400119516704
1400119969999
1400120002801
1400120370058
1400120444441
1400120465185
1400121359676
1400121660158
1400122051674
1400122087923
1400122428704
1400122716517
1400122808863
1400122855410
1400122892415
1400122895313
1400122997703
1400123397070
1400123613499
1400123748995
1400123749507
1400124954438
1400125285388
1400125398886
1400125415518
1400125494454
1400125905310
1400126372858
1400126495256
1400127382599
1400127437912
1400127579700
1400127639796
1400127796419
1400128083725
1400128086649
1400128231241
1400128617539
1400129042338
1400129098676
1400129099099
1400129100126
1400129217323
1400129463003
1400129503198
1400129984856
1400130053424
1400130702629
1400130746250
1400130922353
1400131583087
1400131728864
1400131728877
1400131962055
1400132007696
1400132032580
1400132230900
1400132253738
1400132255877
1400132761624
1400132986643
1400133018196
1400133018297
1400133025198
1400133106017
1400133106020
1400133106046
1400133152342
1400133189463
1400133244496
1400133244500
1400133267950
1400133268344
1400133299089
1400133417010
1400133417225
1400133428825
1400133440689
1400133558108
1400133564149
1400133581780
1400133587007
1400133686443
1400133746891
1400133748015
1400133748682
1400133748770
1400133758683
1400133758696
1400133758700
1400133758713
1400133758742
1400133758755
1400133758768
1400133758801
1400133758814
1400133758830
1400133758843
1400133758898
1400133762237
1400133772687
1400133790247
1400133793321

山西省太原市小店区小店街道西桥社区经济合作社

赵建军

阳曲县公安局

太原市尖草坪区缘昌足浴店

太原市公安局晋源分局

山西五辰建设发展有限公司

太原市益恒盛纸制品包装有限公司

王志兰

太原市杏花岭区绿化工程队

阳曲县车自主汽车保养

卫生所

何柱成

太原市显通交家电市场

清徐县刘玉生焊接修理部

清徐县艳萍饼子店

太原市尖草坪区迎新街街道办事处北固碾社区居民委员会

太原市杏花岭区环境卫生队电采暖

古二队电采暖 3
中国移动通信集团山西有限公司太原分公司

太原正升物贸有限公司

山西省阳曲县公安局交通警察大队

程万太

张海燕

山西粤湘源餐饮管理有限公司

清徐县王波汽车修理服务部

太原市鑫牧农业科技有限公司

阳曲县西山国有林场

金润丽

高天拴

梁志强

山西海盛和科技有限公司

阳曲县马润生农家乐

南河村村民委员会

山西康根建筑工程有限公司

清徐县俊生花卉种植园

中国铁塔股份有限公司太原市分公司

山西塔通科技有限公司

杨慧

山西塔通科技有限公司

阳曲县会平农建水保专业队

古交市晋阳教育科技有限公司

太原市迎泽区建筑安装公司第二分公司

太原市迎泽区建筑安装公司第二分公司

娄烦县鑫昊门市

太原市热力集团有限责任公司

太原市杏花岭区恒艳化妆品店

太原卓达贸易有限责任公司

李跃锋

阳曲县大盂镇联合学校

太原市杏花岭区福庆大明府香油店

清徐县旭亮养殖场

太原市小店区北格镇人民政府

太原市热力集团有限责任公司

太原市怡安居物业管理有限公司尖草坪分公司

山西省人民政府办公厅机关后勤服务中心

山西一松网络科技有限公司

太原市尖草坪区蒋云物资经销部

古交市和一兴养殖场

太原市晋源区瑞兴种植园

太原市晋源区谦锐货物仓储服务部

太原广茂物业管理有限公司

乔文花

山西一松网络科技有限公司

武爱旺粗粮加工

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

太原市万柏林区王封乡周家山村村民委员会

清徐县孟封镇南里旺村村民委员会

清徐县丽盛养殖场

清徐县温李青村腾鑫养殖场

清徐县温李青村四娃养殖场

清徐县二青日用百货店

太原市热力集团有限责任公司

太原市热力集团有限责任公司

太原市热力集团有限责任公司

中国铁塔股份有限公司太原市分公司

太原市杏花岭区张玉峰农家乐饭庄

张超

张媛媛

韩晓伟

山西转型综改示范区阳曲园区生态养殖厂

太原市怡安居物业管理有限公司尖草坪分公司

张晓芬

和磊磊

太原市晋源区建荣花圈店

太原市热力集团有限责任公司

孙慧兰

山西文华包仔餐饮管理有限公司

娄烦县富亿达农家养殖场

石福荣

娄烦县静游镇新庄村村民委员会

山西康笑堂医药有限公司

山西圳建建筑工程有限公司

太原市科琪自控科技有限公司

山西和合众新材料科技有限公司

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

山西锦市集市场服务有限公司

崔斌

太原市晋源区华塔寺

太原市聚佳物业管理有限公司

清徐县牛占龙养殖场

户号 户名

1400133793679
1400133793796
1400100171547
1400100209639
1400100274074
1400100276877
1400100359353
1400100371148
1400100371894
1400100533277
1400100533798
1400100534075
1400100534089
1400100597008
1400100606895
1400100612197
1400100612199
1400100635593
1400100691617
1400100705952
1400100722203
1400100726113
1400100744740
1400100749187
1400100758825
1400100835612
1400100839060
1400100843173
1400100929707
1400100933028
1400100943044
1400100950802
1400100955769
1400101233620
1400114013369
1400114115717
1400114130134
1400114177689
1400114218054
1400114277220
1400114277305
1400114430104
1400114430452
1400114600413
1400114678922
1400114954507
1400114996800
1400115687048
1400115733132
1400116437455
1400117021716
1400117575066
1400117583263
1400117694954
1400117915714
1400118918046
1400119356597
1400119502118
1400119821738
1400122166859
1400122477432
1400122506709
1400123342399
1400124649765
1400125013549
1400125083621
1400125449715
1400127002244
1400127382469
1400127772763
1400127777250
1400129634168
1400129849867
1400130190552
1400130866369
1400131227228
1400131319226
1400131580437
1400131585487
1400131611247
1400131824953
1400133776230
1400133788774
1400133806207
1400133866740
1400133919444
1400133919907
1400133945386
1400133987865
1400133988028
1400100170333
1400100170338
1400100208903
1400100274226
1400100276621
1400100277010
1400100336020
1400100346661
1400100348389
1400100357517
1400100359161
1400100359726
1400100370797
1400100370980
1400100373091
1400100375590
1400100376183
1400100433201
1400100518246
1400100525028

太原市小店区红十字会

清徐县万盛汽车运输队

马心驰

边威

向阳汾河食品厂 1-15076
县交通局炼油厂

清徐县东于镇农科站

任天会

罗城村委会

庞建明

泰克公司

王中良 2
大队市场西 1
武春连

高利生

山西省太原市小店区刘家堡乡王吴村股份经济合作社

大队市场 2
李全合

路灯

清徐县王答乡董家营村村民委员会

杜子礼

郭春寿

建东农家乐

耿保

史林林

郭守文-499
阳曲县凌井店乡尧沟村村民委员会

周连寿-346
崔建刚

山西省太原市迎泽区郝庄镇董家庄村董家庄组股份经济合作社

崔利生

太原煤气化龙泉能源发展有限公司

孙富成

吴继仁

长峪沟卫生所

太原市尖草坪区园林绿化局

王荣丽

丁常保

白家滩养鸡专业合作社

杜月新

张俊宝

芦家山村委会

白石沟村委会

阳曲县万盛达润滑油销售部

清徐县鸿盛节能保温材料厂

太原市万柏林区交通运输局

清徐县康立机械加工厂

李俊英

太原公交公共自行车服务有限公司

杨学会

山西省水利机械厂

崔继军

太原市新实物业管理有限公司

太原市尖草坪区南寨街道办事处新华社区居委会

孔河沟小学

清徐县东于镇闫庄儿村村村民委员会

太原市公安局晋源分局

孟学明

太原市怡安居物业管理有限公司尖草坪分公司

山西华玺金属材料有限公司

太原市远航混凝土有限公司

郭润喜

太原市杏花岭区燕燕百盛快餐店

古交市陈爱平养殖专业合作社

太原市隆盛通贸易有限公司

太原市晋源区晋源街道武家寨村村民委员会（门面房 4）
太原市公安局小店分局

亢通明

李建刚

太原市尖草坪区久亮家电维修服务部

王福旺

阳曲县西凌井乡官庄村村民委员会

中国移动通信集团山西有限公司太原分公司

杜建强

山西路众道桥有限公司

太原市热力集团有限责任公司

山西越野文旅有限公司

中铁十二局集团第四工程有限公司

清徐县徐沟贾丽糕点店

中国铁塔股份有限公司太原市分公司

北京市常青市政工程有限公司

山西科达自控股份有限公司

山西科达自控股份有限公司

席琳

清徐县王保平种植园

山西宏晋海工贸有限公司

清徐县王宝贵种植园

太原供水集团有限公司

清徐县永亮果蔬仓储服务部

太原市进珍农牧有限公司

小店区地方税务局

太原市康泰保健中心（王村）

省水利厅幼儿园门市部

四季商店

大唐山西发电有限公司太原第二热电厂

徐常宝（075020）
中国移动通信集团山西有限公司太原分公司

中国移动通信集团山西有限公司太原分公司

古交市物资公司古交经销部

米七儿

山西乐普贸易有限公司

清徐县晋高铸造有限公司

开心快餐

中国建行股份有限公司太原小店支行

马春生

桑振勇

太原育英中学

山西宝地产城发展有限公司太原物业分公司

郑永强

王三梅

户号 户名

1400100575802
1400100578168
1400100587337
1400100595280
1400100598360
1400100599079
1400100600444
1400100604399
1400100645494
1400100650054
1400100650171
1400100654800
1400100671520
1400100676543
1400100676697
1400100679256
1400100682815
1400100713477
1400100713673
1400100714395
1400100714612
1400100717778
1400100722360
1400100724143
1400100730518
1400100733104
1400100746161
1400100746443
1400100750903
1400100757678
1400100829084
1400100879651
1400100891702
1400100896619
1400100917550
1400100924048
1400100929086
1400100932655
1400100934255
1400100938627
1400100945063
1400100956085
1400100972133
1400100981548
1400100988786
1400100989815
1400101166695
1400101220082
1400101244982
1400101250066
1400113886326
1400114021641
1400114106429
1400114242860
1400114314260
1400114328595
1400114510219
1400114551681
1400114752071
1400115685635
1400115723346
1400115975835
1400117183463
1400117918999
1400117939532
1400118652971
1400118937074
1400119506253
1400120453016
1400120695605
1400121555654
1400121707071
1400121746812
1400122673377
1400124123340
1400124123353
1400124461536
1400124625022
1400124757558
1400124951758
1400124957525
1400125798527
1400126704729
1400126777927
1400126964112
1400127076504
1400127185039
1400127384250
1400127437420
1400127465469
1400127489001
1400127818898
1400127947439
1400128230743
1400128256583
1400128559347
1400128562578
1400129042631
1400129162131
1400130502942
1400130826831
1400131610765
1400131619775
1400132007713
1400132921118
1400133106378
1400133746628
1400133997101
1400134003797
1400134011196
1400134059093
1400134060156
1400134060169
1400134073475
1400100172006
1400100273621
1400100277209
1400100347955

刘明

王金栓

张金娥

太原市晋源区晋祠镇牛家口村村民委员会

朱银成

姜新中 2
北瓦窑路灯

王守礼

万柏林区王封乡蒿地峁村学校

周二小 211
王爱玉

段巧爱 688
王瑞平

成新儿

柳杜乡南青堆村学校

罗继忠

李铭

常全生

代林娥

段二萍

张新斌

清徐县宏祥彩钢瓦钢结构厂

阎红新

魏发全

陈福生

山西省太原市清徐县孟封镇东罗村路灯

赵学文

西高庄村委会

赵军

阳曲县杨兴乡温川村村民委员会

王海生-083
王新明

第二足学校

国家税务总局娄烦县税务局

郭增福

清徐县迎宪工贸股份有限公司 78 号

山西省太原市清徐县孟封镇东罗村路灯

杨凤生

海俊

孙保平

娄烦县妇儿超市

陈志忠

胡春旺-065
阳曲县黄寨镇黄寨村（大棚加压泵）

龙爱中 3
王秋梅

周玉仙

北瓦窑路灯

阳曲县第三中学校

张太平养殖合作社

山西猛玛装饰工程有限公司

太原并州饭店坤昇物业管理有限公司

清徐县安龙机械厂

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

土地沟村委会

北瓦窑路灯

武志荣

山西泰坤仓储物流有限公司

董银亮

霍美兵

阳曲县卫生健康和体育局

刘子俊

娄烦县静游镇峰岭底村村民委员会

阳曲县高村乡马坡村村民委员会

太原傅山文化产业投资管理有限公司（2 号楼二、三层）

清徐县丰润鑫通养殖场

清徐县孟封镇杨房村村民委员会

山西五辰建设发展有限公司

金炳元

娄烦县康美乐儿童乐园

山西省清徐县贤客来茶馆

村委会远程教育电采暖

太原市晋源区金胜镇电西社区居民委员会电采暖

古城营幼儿园 1#电采暖

郝巧林

刘海明

李爱琴

赵变花

彭保

北京圣世信通科技发展有限公司

许计明

太原市杏花岭区壮大养殖厂

太原市小店区城乡管理行政执法局

太原市热力集团有限责任公司

古交市雨泉林种植养殖厂

王四来

王琴

解宝钢

曹锁龙

赵海军

武志新

太原市晋源区二进电动车维修部

太原市杏花岭区敦化坊街道办事处矿机社区居民委员会

程瑞龙

侯永杰

清徐县徐沟江鹏装饰材料经销部

古交市桃园街道办郝家庄村卫生所

太原市热力集团有限责任公司

中国移动通信集团山西有限公司太原分公司

清徐县煤气服务站

太原市小店区竹园便利店

山西一松网络科技有限公司

任斌

贾文转

太原市热力集团有限责任公司

王素红

山西省阳曲县东黄水镇洛阴村股份经济合作社

太原晶葆贮商贸有限公司

阳曲县赵现智种养殖场

胡林厚

阳曲县富鹏养殖场

商铺 5
商铺 6
荣红婵

太铁二建双塔寺房建工区

太原市尖草坪区光社街道办事处杜家村村民委员会

郑秀荣 .（083011）
河南乡水利线路

户号 户名

1400100347982
1400100348189
1400100356819
1400100358467
1400100359028
1400100359032
1400100359038
1400100359040
1400100472606
1400100523448
1400100541631
1400100578796
1400100580046
1400100585747
1400100591290
1400100591463
1400100602424
1400100608629
1400100627305
1400100635552
1400100681542
1400100705797
1400100721783
1400100724152
1400100740501
1400100834293
1400100834294
1400100841407
1400100883696
1400100892568
1400100895356
1400100931001
1400100945817
1400100952020
1400100981121
1400101348785
1400113900235
1400114105312
1400114105673
1400114405340
1400114654348
1400114807902
1400114995113
1400114996637
1400115430990
1400115719907
1400115828937
1400116520238
1400117003925
1400117592258
1400118018296
1400118412623
1400118601540
1400119989252
1400120441729
1400122570896
1400123129741
1400123187392
1400123830818
1400123830889
1400125004381
1400125732262
1400126563872
1400126580123
1400127094135
1400127132787
1400127230436
1400127386272
1400127386445
1400127492489
1400128456260
1400128980198
1400132252429
1400132273538
1400133245141
1400133986426
1400134073000
1400134074423
1400134086853
1400134087540
1400134131061
1400134146823
1400134146865
1400134146878
1400134149109
1400100171405
1400100274106
1400100356442
1400100376346
1400100522555
1400100533335
1400100534083
1400100570267
1400100571344
1400100575281
1400100592642
1400100592655
1400100596191
1400100604383
1400100607210
1400100654556
1400100657291
1400100658637
1400100686849
1400100686902
1400100689138
1400100689671
1400100706379
1400100714485
1400100715828
1400100719062
1400100719122
1400100725075
1400100725907
1400100730925
1400100738639
1400100744064
1400100760734

山西宏展煤焦有限责任公司

古交刑警大队综合楼

王四棉

清徐县稳赢信鸽养殖有限公司

山西亚鑫科技发展有限公司

山西亚鑫科技发展有限公司

山西亚鑫科技发展有限公司

山西亚鑫科技发展有限公司

山西尚城房地产开发有限公司

任庆德

传达室

任建平

刘卫东

白云峰

陈二平

郭文利

北河下水井

胡进才

阳曲县将香村羊汤馆

张轶星

赵志强

清徐县智志新塑料制品加工厂

郭二文

魏宏发

清徐县南东社村艳阳玺农家店

范素仙

周爱华-440
徘徊寺

天河建设工程有限公司

海燕

娄烦县娄烦镇塔圪垛村村委会

刘志锋

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

清徐县同祺散热器有限公司

徐沟烟草管理服务大厅

苏村学校

常天林

古交市供销联合总公司农资配送中心

清徐县兴丰农产品专业合作社

王三娃

张林拴

清徐县晓虎建材经销部

清徐县敦化商贸行

清徐县敦化商贸行

王志甲

清徐县孔村春雨种植园

新能源发电科技有限公司 2#
张俊林

太原市尖草坪区阳光凯旋烟酒便利店麻将馆

娄烦县娄烦镇官庄村村民委员会

太原市迎泽区沟北种植农民专业合作社

吕用书

蔚连根

清徐县董家营建斌养殖场

太原市万柏林区振平房屋修缮队

清徐县开开服装店

清徐县徐沟镇杜树林养殖场

清徐县南内道三和农机修理部

太原市阳曲县黄寨镇大直峪村村民委员会

太原市阳曲县黄寨镇大直峪村村民委员会

杜凤林

清徐县水务局

太原市众森鑫市政工程有限公司

太原市众森鑫市政工程有限公司

高文兰

闫晓彬

刘勇

清徐县煤气服务站

清徐县煤气服务站

山西省阳曲县公安局交通警察大队

太原市恒兴物业管理有限公司

清徐县平儿便利店

太原市热力集团有限责任公司

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

横梁沟村委会 1
大秦铁路股份有限公司太原供电段

史爱民

荣拴元

清徐县二强冷库服务部

太原市晋源区厚德农产品加工厂

太原市怡安居物业管理有限公司万柏林分公司

太原市怡安居物业管理有限公司万柏林分公司

太原市怡安居物业管理有限公司万柏林分公司

阳曲县四贵龙商店

沁园春酒楼

孟庆玉

李玉庆

康洁洗衣

李智渊

王天维

王春娃

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

王月清

太原市科创益商贸有限责任公司

杨宝宝

张保根

张有文

王丑三

高保发

牛宝昌

太原市尖草坪区迎新街街道办事处下兰村村民委员会

张鹏

王计生

太原市尖草坪区柏板乡柏板村民委员会

马峪乡李家楼村学校

都沟村委会

董长儿

郭记光

段锦亮

杨田喜

张光亮

吴寿山

清徐县徐沟镇白俊桃养殖场

续玉生

洛瑞斌

郭正伟

中国石化销售股份有限公司山西太原石油分公司

户号 户名

1400100835810
1400100843170
1400100846009
1400100851668
1400100871571
1400100932143
1400100939165
1400100950733
1400100953543
1400100958327
1400100961166
1400101012784
1400101032895
1400114030607
1400114107640
1400114325541
1400114393278
1400114403546
1400114631969
1400114654351
1400114825458
1400115563009
1400115951235
1400116188861
1400116257103
1400116478159
1400116853750
1400116917038
1400117479805
1400118306647
1400118491976
1400118708397
1400118929965
1400119295250
1400119664139
1400120021334
1400120425006
1400120490327
1400120832954
1400121382926
1400121613178
1400121613790
1400121700214
1400121705323
1400122000823
1400122044542
1400122137585
1400122282331
1400122585108
1400122634709
1400122859210
1400122863372
1400122898989
1400123067368
1400123242761
1400123378374
1400123609513
1400123649689
1400124572490
1400124980194
1400125102434
1400125529585
1400126156676
1400126364446
1400127074162
1400127094177
1400127094193
1400127094223
1400127124681
1400127124971
1400127230449
1400127310613
1400127382687
1400128230815
1400128230903
1400128490699
1400128617568
1400129038801
1400129506269
1400129506298
1400129854993
1400129978626
1400129983114
1400130433990
1400131227912
1400131592939
1400132028398
1400132252777
1400132741260
1400132802783
1400132856878
1400133918568
1400134149242
1400134149822
1400134154134
1400134174875
1400134210030
1400134211075
1400134239879
1400134269393
1400134269579
1400134270153
1400134318721
1400134382094
1400134390653
1400134390884
1400134390956
1400134391089
1400134415086
1400134426022
1400134426585
1400134426891
1400134441188
1400134455165
1400134463678
1400134466592
1400100172171
1400100209045

杨勇-493
周文喜-343
西青善学校-115
中国联合网络通信有限公司太原市分公司

电焊

太原市清徐县孟封镇杨房村大队 2
阳曲县青山美种养殖专业合作社

边爱根

孙喜顺

太原市尖草坪区阳曲镇阳曲村村民委员会

李三虎

孙志兰

牛发威 2
机电维修

贾二卯

山西华润煤业有限公司

郭跃维抽水

古交市新华强物业管理有限公司

清徐县永平润滑油经销部

李保怀

清徐县徐沟镇张楚王村村民委员会

清徐县徐沟镇白保年便利店

康家社村路灯

清徐县昌兴源特色种植专业合作社

游世惠

王利东

清徐县王答村王福生商店

清徐县瑞益种植园

王凤荣

清徐县飞飞汽配修理部

李艳兵

王婕

宜居时代 6#楼水泵

冀艳萍

国基建设集团有限公司

阳曲县自然资源中心所大盂分所

侯二会

林伟

武润萍

古交市杰杰种植养殖有限公司

清徐县东于镇方山小学校

清徐县东于镇中高白幼儿园

太原市京丰铁路电务器材制造有限公司

郭月生

吴家峪村卫生所电采暖

王国巍

秦晨尧十八号商铺

清徐县煤气服务站

中国移动通信集团山西有限公司太原分公司

宋国平

山西省阳曲县公安局交通警察大队

山西省阳曲县公安局交通警察大队

娄烦县新梅选矿厂

白巧莲

中国电信集团有限公司太原分公司

太原市晋源区姚村镇枣元头村村民委员会

中国石化销售股份有限公司山西太原石油分公司

中国移动通信集团山西有限公司太原分公司

张文财

太原市杏花岭区中涧河乡王家山村民委员会

阳曲县蒲金磨房

清徐县师家堡要晓兵商店

阳曲县锦鹏干果经销部

清徐县公安局

太原市双福来商贸有限公司

武丽英

王桂花

吴林义

洪志达

贾东花

吴建明

太原市杏花岭区中涧河乡西岭村民委员会

高明花

陈建花

崔子瑜

山西铁林安邦科技有限公司

太原市热力集团有限责任公司

太原市热力集团有限责任公司

太原市热力集团有限责任公司

太原市热力集团有限责任公司

太原市尖草坪区柴村街道办事处六合村村民委员会

山西省清徐县马峪乡龙林新村涧沟股份经济合作社

太原市迎泽区曼威炸鸡店

吴保安

张乾

清徐县宇康蔬菜经销部

中国移动通信集团山西有限公司太原分公司

太原市热力集团有限责任公司

太原市热力集团有限责任公司

太原市尖草坪区市容环境卫生中心

娄烦县中等职业学校（娄烦县职业教育中心）

山西栖梦家纺商贸有限公司

张海奎

史万兴

降亚平

中国联合网络通信有限公司太原市分公司

太原市杏花岭区智慧城市发展服务中心

周成真

太原市热力集团有限责任公司

任明太

代雷

清徐县徐沟镇丰润村村民委员会

袁慧芳

太原市怡安居物业管理有限公司杏花岭分公司

张乃娥

张转生

牛桃林

阳曲县候村乡张拔村村民委员会

白桂宏

张润生

山西鑫科汽修服务有限公司

路建平

白金龙

白慧英

董全保

郝计明

山西锦地物业管理有限公司

供电局（陈桂娥）

户号 户名

1400100273517
1400100274329
1400100274336
1400100275077
1400100275298
1400100276099
1400100276999
1400100277178
1400100277335
1400100277440
1400100277787
1400100277982
1400100335654
1400100336422
1400100357747
1400100358883
1400100359315
1400100369633
1400100372366
1400100436848
1400100458047
1400100476057
1400100517756
1400100525021
1400100528268
1400100533761
1400100533768
1400100533873
1400100534071
1400100534073
1400100534074
1400100534092
1400100534095
1400100541918
1400100545105
1400100545150
1400100563207
1400100563564
1400100564736
1400100565092
1400100569985
1400100573152
1400100574242
1400100578173
1400100582989
1400100585835
1400100587324
1400100592429
1400100592661
1400100598982
1400100599910
1400100604350
1400100608008
1400100608780
1400100620347
1400100645438
1400100648811
1400100649090
1400100649694
1400100649729
1400100649742
1400100651821
1400100656464
1400100656514
1400100657481
1400100673839
1400100679255
1400100683183
1400100684391
1400100687798
1400100688475
1400100695496
1400100699400
1400100710242
1400100712485
1400100719054
1400100720211
1400100720267
1400100721597
1400100723924
1400100726109
1400100731042
1400100734292
1400100734476
1400100734557
1400100735168
1400100739311
1400100740153
1400100749796
1400100751815
1400100752529
1400100763445
1400100824702
1400100825683
1400100829338
1400100835595
1400100838153
1400100838565
1400100840016
1400100842362
1400100850094
1400100863714
1400100877475
1400100878790
1400100879141
1400100883251
1400100891061
1400100918449
1400100923910
1400100929579
1400100936196
1400100938864
1400100947000
1400100951717
1400100957765
1400100961106
1400100969285
1400100970389

太原市尖草坪区新城街道办事处新星社区居民委员会

副食第三门市部

太原市第十一中学

太原有线电视网络有限公司

太原军分区铸造厂

韩务本

黄寨焦化厂维修部（074018）
曹拴弟（079002）
白海生（084091）
黄寨镇车站装卸队（086012）
王玉根（092034）
宋新根（093087）
山西石楼山保健品有限公司

寺头盛瑞选矿厂泵房

张吉顺

山西盛杰体育用品有限公司

清徐县清源镇六合村村民委员会

王郭大队王田有电磨

晋源一级泵站

山西恒山饲料有限公司

娄烦县民营经济发展中心

古交市文化人书店

丁虎元

陈永根

张红强

王彦文

庞肖俊

周楞虎

刘国寅

任计锁

王中良 1
李二有

吴爱义

太原市晋源区罗城街道闫家坟村经济合作社

幼儿园

吴金良

马林

于宝生

屈美丽

王小牛

任连生

太原市科创益商贸有限责任公司

肖计忠

杨贵保（力）

白灰厂

李建文

二中锅炉

药铁贵

任富龙

张福根

宋三牛

小许调泵

太原市晋源区姚村镇南峪村村民委员会

王明文

武天有

王买生修理厂

李润虎 438
清徐县东于镇人民政府

范刚儿

武富才

武凡生

贾凤明

降根兔

降泽民

太原市尖草坪区迎新街街道办事处下兰村村民委员会

清徐县清源镇六合村村民委员会

张永宏

李小清

武占恩

牛五全

生活水泵

清徐县柳杜乡北社村村民委员会

小龙

白素花

印刷厂

杨利狗

王文开

许丙成

清徐县徐沟镇志旺养殖场

冯五青

王春亮

王万刚

北里旺村吃水井

小武学校

许文林

高玉明

杨晋国

冯宜章

张勇

太原市尖草坪区阳曲镇阳曲村棋子山经济合作社

张孟英

李文柱

磨房-021
白建景-069
王存亮-361
高和兵-581
张拴兔

郝拴龙-094
田爱锁

张冬元-349
徐万明加工

贵玉

闫永英

弓润平

峰村委会路灯

韩奴则

铁路宿舍

郝天富

魏金虎

高胜利

王援刚

太原市尖草坪区迎新街街道办事处下兰村村民委员会

清徐县城乡公共设施管理中心

娄烦县张晋波摩托经销部

孙启禄 535
太原市尖草坪区阳曲镇阳曲村村民委员会

8 太原市尖草坪区新城街办中心卫生院

和计萍

户号 户名